Para executar o objeto deste TERMO DE FOMENTO, especificadas na
Proposta Financeira e no Plano de Trabalho, apresentados pela Entidade, a
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social repassará à Entidade, nos
prazos e condições constantes deste TERMO DE FOMENTO, a importância
mensal estimada em R$11.789,77 (onze mil setecentos e oitenta e nove reais e
setenta e sete centavos),  somando o valor anual estimado em R$ 141.477,24
(cento e quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e quatro
centavos).

2.2.1. Para o auxílio financeiro nutricional  à Entidade Fomentada será
repassado o valor mensal estimado em R$ 6.105,00,  somando o valor anual
estimado em R$ 73.260,00(setenta e três mil, duzentos e sessenta reais).

META: 185 atendimentos/dia.

2.2.2. Para o auxílio financeiro para pagamentos da tarifa de energia
elétrica será repasso à Entidade o valor mensal estimado em R$
1.639,00,  somando o valor anual estimado em R$ 19.668,00(dezenove mil,
seiscentos e sessenta e oito reais)

UNIDADE CONSUMIDORA: 630031228 - 630031230 (ENEL)

2.2.3. Para o auxílio financeiro para pagamentos da tarifa de água e

esgoto será repasso à Entidade o valor mensal estimado em R$
4.045,77,   somando o valor anual estimado em R$ 48.549,24(quarenta e oito
mil, quinhentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

UNIDADE CONSUMIDORA: 602584-6 (SANEAGO)

2.2.4. As despesas decorrentes da execução deste termo de fomento
correrão nos processos:

202110319000546 - auxílio nutricional  

202110319000534 - auxílio tarifa de energia elétrica